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PROGRAM

20 Ocak 2023 Cuma

09:30-10:00 Deney Hayvanlari Sertifikasyon Egitimi

10:00-10:20 Acilis konusmasi

10:20-10:40
10:40-11:00
11:00-11:20

11:20-11:40
11:40-12:00

Dr. Volkan Tugcu
Dr. Ates Kadioglu

Laparoskopik cerrahi aletler
Hasta ve ameliyathane hazirhgi

Laparoskopik trolojik cerrahide giris yontemleri ve
trokar yerlesimleri

Pnomoperitonyum patofizyolojik etkileri
Radikal prostatektomi sonrasi penil rehabilitasyon

12:00-13:00 Ogle yemegi

13:40-13:30

Adim adim laparoskopik nefrektomi

13:30-14:30 Laparoskopik Nefrektomi

Oturum Baskani: Oktay Akca

Dr. Fatih Urug
Dr. Alper Bitkin
Dr. Ferhat Yakup Suceken

Dr. Mithat Eksi
Dr. Ahmet Haciislamoglu

Dr. Selcuk Sahin

Panelistler: Alper Otiinctemur, Fatih Altunrende, Emre Can Polat,
Erkan Sénmezay, Cevper Erséz, Murat Tuncer, Turushan Oz¢anlh

14:30-15:00 Kahve molasi

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00

18:00

Domuzda laparoskopik nefrektomi-video sunumu
Laparoskopi komplikasyonlari

Laparoskopik parsiyel nefrektomi

Laparoskopik piyeloplasti

Akilcrilag kullanimi

Aksam Yemegi

Dr. Ugur Yiicetas
Dr. ilker C6mez
Dr. Fatih Akbulut
Dr. Faruk Ozgér

Dr. Abdullah Hizir Yavuzsan
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21 Ocak 2023 Cumartesi

08:30-09:30 Maket ve simtilasyon tizerinde egitim
09.30-12:00 Canli domuz modelinde laparoskopik nefrektomi

12:30-13:30 Ogle yemegi

13:30-14:30 Maket ve similasyon tizerinde egitim
14.30-17:00 Canli domuz modelinde laparoskopik nefrektomi

17:00 Sertifika verilmesi ve kapanis
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KAYIT BiLGILERI
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Kayit Ucreti 3.500.-TL + KDV
Katilim kontenjanla sinirlidir.

Konaklama Ucreti 2.750.-TL + KDV

(20 Ocak girig-21 Ocak Cikis -Oda kahvalti Konaklamayi icermektedir.)

Transfer Ucreti 1.250.-TL + KDV

(Sabiha Gékgen Havalimani-Otel tek yon transfer licretidir.) )
4 )

ORGANIZASYON SEKRETERYASI

KONGRE & ORGANIZASYON

Figiir Kongre Organizasyonlari ve Tic. A.S.
19 Mayis Mah. 19 Mayis Cad.
Nova Baran Center No: 4,
34360, Sisli / istanbul - Tirkiye
Tel: 0212 381 46 00 Pbx
Faks: 0212 258 60 78
E-posta: uroloji@figur.net




